ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23
	апреля 2019  года
	г. Благодарный
	№
	794

Об установлении тарифа стоимости путевки пребывания детей  в  муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» на летний период 2019 года
Руководствуясь решением  Совета депутатов  Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 27 марта  2018 года № 106 «Об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Благодарненского городского округа  Ставропольского края», администрация  Благодарненского городского округа  Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Установить тариф стоимости путевки пребывания детей в муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Золотой колосок» на летний период 2019 года в размере 18500 (восемнадцать тысяч пятьсот) рублей.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Шаруденко И.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.И. Теньков